
 

Pratica trattata da Ufficio Personale 
A.A. G.M. 

 

 
 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O 
M. GORTANI - COMEGLIANS 

33025 OVARO (UD) Via delle scuole n. 4 - tel. 0433/67006 
Cod.mecc: UDIC80900E - C.F. 93012280306 

e-mail: udic80900e@istruzione.it  pec: udic80900e@pec.istruzione.it  sito: www.iccomeglians.edu.it 
Codice Univoco Ufficio UFHV9K 

                                                                   

Prot. e data: vedi segnatura  
 

ATTO DIRIGENZIALE DI VALUTAZIONE ISTANZE PRESENTATE 
INTERPELLO N. 17 DEL 27/02/2026 

INDIVIDUAZIONE DOCENTE POSTO COMUNE INFANZIA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 art. 13 comma 23; 

VISTA la nota MIM n. 157048 del 09/07/2025 – istruzioni e indicazioni operative in 
materia di supplenza al personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO l’interpello prot. n. 2328 del 27/02/2026, finalizzato al reclutamento di:  
N. 1 posto Docente Scuola dell’Infanzia  
Dal 27.02.2026 al 09.03.2026 
Sede lavorativa: Scuola dell’Infanzia di Comeglians;  
Orario settimanale: 25/25.  

CONSIDERATO che la scadenza dell’Interpello in questione era fissata il 27/02/2026 alle ore 09:00; 
CONSIDERATO che entro la scadenza è pervenuta la seguente istanza di Candidatura: 

 
 DOCENTE PROTOCOLLO 
1 MAZZOLINI Prot. n. 2340 del 27/02/2026 

 
RITENUTO di dover valutare le istanze pervenute; 
 

DECRETA 
La pubblicazione della seguente graduatoria redatta sulla base dei criteri di priorità indicati nell’interpello 
 

POSIZIONE NOME COGNOME CANDIDATO Criterio di PRIORITA’ 
1 MAZZOLINI GIULIA 9 

 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott. Angelo SOLILLO 

U
D

IC
80900E

 - U
D

IC
80900E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002366 - 27/02/2026 - V

II.1 - I

Firmato digitalmente da ANGELO SOLILLO


		2026-02-27T09:20:35+0000
	ANGELO SOLILLO




